REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA VUSHTRRI

Drejtoria pér Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

09.nr.7/22
20.01.2022

FTESE

Té& nderuar dhe t& respektuar fermer t& Komunés sg Vusktrrisé, me ftesé t& kryetarit t&¢ Komunés
z. Ferit Idrizi ju njoftojmé dhe njékohésisht ju ftojmé & merrni pjesé né takimin q& do t&
organizohet mé daté 28.01.2022, dits E premte me fillim prej orés 10:00, né sallén e Shtépisé s&
Kulturés “Hasan Prishtina” né Vushtrri

N& kété takim presim nga ju qé té jepni kontributin tuaj I dhur me sfidat, nevojat dhe sugjerimet
tuja, lidhur me zhvillimin e sektorit t& bujgésiseé.

Ne takim do & jeté prezent edhe Kryetari i Komunés s& Vushtrrisé z. Ferit Idrizi.

Ju mirépresim!

Me respekt ;




